

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره سیصد و چهل و پنجم  
چهارشنبه، ۱۳ آذر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

## میلااد قربانی شد

قلعه نویی:

## همه چیز شانس بود

سپاهان و استقلال در جام حذفی با هم مبارزه می کنند

# اوج هیجان برای ۲ دی



## میلاد قربانی شد



بعد از اینکه منصوریان به سیستم جدید برای بازی در لیگ برتر روی آورد، میلاد فخرالدینی بزرگترین قربانی او شد و به نیمکت ذخیره ها رسید.

این نتایج در حالی به دست می آید که در این تغییر سیستم به نظر بعضی بازیکنان جای خاصی در ارنج تیم نخواهند داشت و به دلایل پست‌های تخصصی که دارند شاید نتوانند راحت به ارنج برسند. میلاد فخرالدینی بزرگترین قربانی این تغییر سیستم است. جایی که دانیال اسماعیلی فر به عنوان وینگر راست توسط منصوریان مورد استفاده قرار می‌گیرد و به هنگام حملات حریف به سمت راست خط دفاعی اضافه می‌شود.

فخرالدینی که در پست تخصصی مدافع راست به میدان می‌رود با حذف این پست عملاً فقط در صورت محرومیت یا مصدومیت اسماعیلی فر به ترکیب تیم خواهد رسید و وظایفی شبیه وینگر راست سابق در سیستم های سه دفاعه را تجربه خواهد کرد. باید دید این بازیکن که معمولاً نیمکت نشینی را بر نمی‌تابد و در فصل گذشته روزهای خوبی را در ذوب آهن داشت سرانجام چه سرنوشتی را با تاکتیک جدید تجربه خواهد کرد.



## مهدی کریمیان:

# سپاهانی‌ها فکر نمی‌کردند به بازی برگردند



افزافه شد و بر سر بستن قرارداد مشکلاتی به وجود آمد. او در تمرینات پیش فصل سپاهان نبود و این روی عملکردش تاثیر دارد. کی‌روش همیشه عملکرد ۸۰ یا ۹۰ درصدی از خودش ارائه می‌داد و نمی‌شود به طور ناگهانی این عدد به ۵۰ برسد. او در ضربات پنالتی هم تمرکز لازم را ندارد. فکر می‌کنم فقط بحث فنی مطرح نیست و باید به مسائل روحی توجه شود.

بازیکن پیشین استقلال و سپاهان درباره خوشحالی بعد از گل نورافکن و انتقاداتی که از سوی استقلال‌ها به خاطر این شادی بعد از گل مطرح شد هم گفت: ایتقدر نباید به او راجع به شادی گلش گیر داد. نورافکن یک بازیکن جوان است. وقتی در استقلال بودم چند بازیکن از تیم جوانان آمدند و با بزرگسالان تمرین کردند که یکی از آنها نورافکن بود و کم‌کم در تیم جا افتادند. نورافکن یک پسر بسیار مودب و از لحاظ فنی هم خوب بود. فکر می‌کنم توقعات خیلی بالا رفته است. اگر بازیکنی به تیم سابق خودش گل بزند و خوشحالی نکند چه بهتر ولی اگر خوشحالی هم بکند مساله خاصی نیست. فکر می‌کنم پر توقع شده‌ایم. به طور کلی این انتظار خیلی زیادی است اما در مورد نورافکن و گلی که زد باید بگویم فکر می‌کنم چون در آن دقیقه گل زده خودش شگفت‌زده و هیجان‌زده شد.

او ادامه داد: سپاهانی‌ها فکر نمی‌کردند به بازی برگردند و نورافکن بعد از گل شگفت‌زده شد. البته شادی خاصی هم نکرد و به سمت سرمربی اش رفت. حالا اگر به سمت تماشاگران استقلال می‌رفت و حرکاتی انجام می‌داد یا برابر هواداران سپاهان کاری می‌کرد می‌شد یک چیزی گفت. شاید اگر نورافکن دقیقه ۲۰ بازی گل می‌زد دستش را بالا می‌برد و خوشحالی نمی‌کرد ولی در دقیقه آخر بازی، کنترل کردن خود از لحاظ هیجان سخت است. در دنیا هم خیلی از بازیکنان بعد از گلزنی به تیم سابقشان خوشحالی می‌کنند. هیگواین را ببینید که چه خوشحالی‌های بیش از حدی می‌کند. باز هم می‌گویم به نظرم شادی بعد از گل نورافکن به خاطر گل زدن در آن دقیقه و برگشتن تیم به صدر جدول بود.

مهدی کریمیان، بازیکن پیشین تیم‌ها فوتبال سپاهان و استقلال درباره دیدار این دو تیم که با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید، در گفت‌وگویی اظهار کرد: این یکی از مهیج‌ترین و قشنگ‌ترین بازی‌های لیگ بود. استقلال امسال پوست‌اندازی خوبی کرد. من جز معدود کسانی بودم که از اول فصل گفتم سبک بازی استقلال کمی با بقیه تیم‌های لیگ متفاوت است. اگر به استراماچونی زمان بدهند قطعاً می‌تواند در آینده تاثیر گذار باشد. استقلال یک فوتبال تهاجمی و رو به جلو بازی می‌کند.

او ادامه داد: استقلال موقعیت‌های خوبی در این بازی ایجاد کرد و سپاهان هم یک تیم گردن کلفت است. این تیم با امیر قلعه‌نویی حرف برای گفتن دارد. از وقتی قلعه‌نویی برگشت سال قبل تیم را نایب قهرمان کرد و امسال هم از مدعیان اصلی قهرمانی است اما در بازی با استقلال، آن‌ها اجازه ندادند سپاهان - که جلوی تماشاگران خودی بازی می‌کرد - خودنمایی کند. تیم برتر میدان هم در فاز تهاجمی و هم دفاعی، استقلال بود. بازیکنان استقلال خیلی خوب از دفاع به حمله اضافه می‌شدند و موقعیت‌های بسیار زیادی ایجاد کردند. فکر می‌کنم فقط در یک نیمه کرنرهای استقلال دورقمی شد. سبک بازی استقلال، خاص است که استراماچونی توانسته آن را به تیم القا و بازیکنان را احیا کند. مثلاً قانلی که یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان با شش گل زده و چهار پاس گل است. فکر می‌کنم این نتیجه کار کردن و تلاش مستمر است که مربی به تیم منتقل کرده است. از طرفی تیم سپاهان تیم کوچکی نیست. با بازیکنانی که جذب کرده و با مربی خیلی خوبش یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است.

بازیکن پیشین سپاهان درباره دو گلی که سپاهان بعد از مدت‌ها در لیگ و در جریان بازی دریافت کرد هم توضیح داد: به نظر من فوتبال استقلال تهاجمی است و به هر تیمی ضربه می‌زند ولی گل دومی که سپاهان خورد شبیه گلی بود که از پیکان در جام حذفی دریافت کرد. به نظر من مدافعان سپاهان در شیفت کردن مشکل دارند، مخصوصاً در گل دوم این موضوع دیده شد. در صحنه گل دوم استقلال بعد از ارسال غفوری، دفاع راست سپاهان به خوبی جمع نشد. مشابه همین گل را هم مقابل پیکان دریافت کردند. ساختار دفاعی سپاهان خوب نبود. البته سپاهان دو مدافع راستش یعنی منصور و ایرانپوریان را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. با توجه به سبک بازی سپاهان باید دفاع‌های کناری تیمش رونده‌تر باشند. البته استقلال بهترین خط حمله لیگ را دارد و به هر تیمی قطعاً می‌تواند ضربه بزند.

کریمیان درباره کی‌روش استنلی و اینکه گفته می‌شود افت کرده است هم بیان کرد: نمی‌توانم بگویم افت کرده است. فکر می‌کنم عملکرد او بی‌ربط به قراردادی که اول فصل بست، نباشد. او کمی دیر به تیم

## سپاهان و استقلال در جام حذفی با هم مبارزه می‌کنند

# اوج هیجان برای ۲ دی ماه



قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار شد و تیم‌های راه یافته به این مرحله حریف خود را شناختند. در این مرحله تیم‌های استقلال، پرسپولیس، شاهین شهرداری بوشهر، سپاهان، شهرداری ماهشهر، تراکتور، مس کرمان و نفت مسجد سلیمان حضور دارند. بر اساس قرعه‌کشی انجام شده تیم‌های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر به مصاف هم می‌روند:

### میزبان-میهمان

\* استقلال - سپاهان - دوشنبه ۲ دی ماه

\* شهرداری ماهشهر - پرسپولیس

\* نفت مسجد سلیمان - شاهین شهرداری بوشهر

\* تراکتور - مس کرمان

غلامرضا بهروان، رییس هیات فوتبال استان مازندران به عنوان مشاور عالی سازمان لیگ در این قرعه‌کشی حضور پیدا کرد. دیدار فینال جام حذفی امسال در ورزشگاه پارس شیراز برگزار می‌شود.



## قلعه‌نویی: همه چیز شانس بود



امیر قلعه‌نویی در خصوص برگزاری مراسم قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی و برخورد تیم فوتبال سپاهان با استقلال، اظهار داشت: بالاخره قرعه‌کشی جام حذفی است و احتمال داشت ما با هر تیمی برخورد کنیم. همه چیز شانس بود و ما به استقلال برخورد کردیم. معمولاً بازی‌های استقلال و سپاهان بازی‌های خوبی می‌شود. سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: در دیدار قبل هم همه دیدند که یک بازی خوب بود. فارغ از برخی مسائل و از نظر تاکتیکی تمام بیننده‌ها لذت بردند و امیدوارم که این بازی هم در جام حذفی یک بازی زیبا شود و از این تقابل بازی هم تماشاگران لذت ببرند.



فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## نقش مشهدی هادر تعیین قهرمان نیم فصل



در حال حاضر تیم‌های سپاهان و شهر خودرو که هر کدام یک بازی معوقه دارند، ۲۳ امتیازی هستند و رتبه‌های اول و دوم را در اختیار گرفته‌اند. استقلال (۲۲ امتیاز)، پرسپولیس (۱۹ امتیاز)، فولاد خوزستان (۱۹ امتیاز) و صنعت نفت آبادان (۱۹ امتیاز) به ترتیب با امتیاز در رتبه‌های سوم تا ششم هستند و این در شرایطی است که پرسپولیس و نفت آبادان یک بازی عقب افتاده دارند. در نهایت تراکتور با دو بازی عقب افتاده ۱۷ امتیازی است و می‌تواند در صورت پیروزی مقابل شهر خودرو و امتیاز از دست دادن سایر تیم‌ها، در پایان نیم فصل به صدر جدول برسد؛ با این وصف همه چیز برای تعیین قهرمان نیم فصل در دستان یحیی گل محمدی و شاگردانش قرار دارد.



ممبینی در پاسخ به اینکه کمک داور و کمک داور پشت خط هم محروم شدند، گفت: «آنها هم چند هفته‌ای استراحت می‌کنند و در لیگ‌های پایین‌تر قضاوت می‌کنند. محرومیت کلمه خوبی نیست و من از استراحت استفاده می‌کنم. یک بازیکن هم اگر پنالتی را از دست بدهد محروم که نمی‌شود. شاید مربی او را در ارنج نگذارد یا تنبیهش می‌کند. داوران هم به استراحت می‌روند.» باشگاه استقلال مراتب اعتراض شدید خود را نسبت به داوری زاهدی فر به فدراسیون اعلام کرده و تصمیم او در صحنه هند کی روش را نه یک اشتباه که یک تخلف دانسته است.

شهر خودرو برخلاف پرسپولیس که هر چهار دیدارش برابر مدعیان قهرمانی را تا هفته ششم انجام داد، تاکنون فقط مقابل شاگردان کالدرون بازی کرده است.

شاگردان یحیی گل محمدی در تنها بازی رودرو با مدعیان قهرمانی، پرسپولیس را شکست داده و حالا این تیم در ۴ بازی باقیمانده از نیم فصل اش باید به مصاف استقلال، سپاهان، تراکتور و نساجی برود؛ این یعنی ۳ بازی ۶ امتیازی در ۴ هفته. شهر خودرو این هفته در تهران مقابل استقلال بازی می‌کند و یک هفته بعد در مشهد از سپاهان پذیرایی خواهد کرد و به زودی تکلیف دیدار معوقه این تیم برابر تراکتور که قرار بود در هفته یازدهم برگزار شود ولی به تعویق افتاد، مشخص خواهد شد.

همانطور که مشخص است، نتیجه این بازی‌ها، تعیین کننده جایگاه تیم‌های بالای جدول در پایان نیم فصل خواهد بود و بی شک پرسپولیس با اشتیاق زیادی مصاف‌های شهر خودرو را دنبال خواهد کرد؛ چرا که به هر حال پیروزی و شکست هر یک از تیم‌ها، به نفع این تیم خواهد بود و تساوی هم بهترین حالت برای شاگردان کالدرون به شمار می‌رود.

## زاهدی فر محروم شد

محمد حسین زاهدی فر در دیدار این هفته سپاهان مقابل استقلال در ورزشگاه نقش جهان، دو اشتباه بزرگ انجام داد که یکی از آن‌ها غیرقابل بخشش به نظر می‌رسید. هدایت الله ممبینی رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال که در برنامه سلام صبح بخیر حاضر شده بود، اعلام کرد: «با قضاوتی که زاهدی فر در این مسابقه انجام داده و با توجه به اشتباهاتش، باید محرومیت پنج هفته‌ای را تحمل کند.»

رئیس کمیته داوران در توضیح محرومیت زاهدی فر می‌گوید: «طبق آیین‌نامه‌های فیفا و AFC با تمام داوران که اشتباه تاثیرگذار در نتیجه مسابقه دارند برخورد می‌شود. محرومیت ایشان ۵ هفته است. وقتی نمره داور از ۱۰ نمره، زیر ۷ و ۴ باشد این داور در رده‌های پایین‌تر قضاوت می‌کند آمادگی ذهنی و روحی را به دست بیاورد تا بر گردد.»

## جدال مرگ و زندگی بادستان سیروس



هافبک اسبق استقلال برای تیم محبوب و البته مربی محبوبش قرعه بسیار سختی را انتخاب کرد.

قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی دیروز انجام شد که از سوی سازمان لیگ سیروس دین محمدی و ادموند بزیک به عنوان مسوول انجام این اتفاق انتخاب شدند.

اما هرچقدر قدم بزرگ برای پرسپولیس خوب بود، سیروس دین محمدی قرعه سختی برای استقلال انتخاب کرد، جایی که حالا بی‌ها باید در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف سپاهانی برود که یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی است.

البته سیروس دین محمدی رابطه بسیار نزدیکی با امیر قلعه‌نویی دارد و بی تردید قرعه‌ای که او انتخاب کرده است برای دوست قدیمی اش هم قرعه مطلوبی نیست.

هرچه که هست استقلال و سپاهان در تاریخ دوم دی ماه حساس ترین بازی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی را برگزار می‌کنند، بازی که پیروزی در هر دو تیم بسیار مهم است.

